
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

22.10.2015 № 1195 

 

 
 

О внесении изменения в Административный регламент  
«Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане или 
кадастровой карте на территории Качканарского городского округа»  

 
 
В целях внесения уточнений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по выдаче документов  
об утверждении схемы расположена земельного участка на кадастровом 
плане или кадастровой карте на территории Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в Административный регламент «Прием 
заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте на 
территории Качканарского городского округа», утвержденный 
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 
04.04.2014 № 404 следующие изменения: 

1) исключить подпункт 5 пункта 26 раздела 3;  
2) подпункт 6.1, пункта 6, раздела 2 изложить в следующей редакции: 
 «6.1 Заявителю выдаются (направляются) следующие документы: 
1) постановление Администрации Качканарского городского округа; 
2) мотивированный отказ.». 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


